PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO  Nº.           12.500       ,DE           18         DE            JANEIRO          DE            2012.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO , usando da atribuição
que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Porto Velho, e
tendo em vista o que consta no Processo nº 16.0037/2012.

R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER  ao Secretário Municipal de Meio Ambiente, em
Exercício, FLÁVIO MORAIS NOGUEIRA JUNIOR , cadastro nº. 59297, 6 (seis) diárias, no
valor unitário de R$ 478,71 (quatrocentos e setenta e oito reais e setenta e um centavos) e ¹/²
(meia) diária, no valor de R$ 239,36 (duzentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos), no
período de 23 a 29.01.2012, para que o mesmo possa deslocar-se a cidade de Porto Alegre –
RS, com o objetivo de participar do Fórum Social Mundial e da Articulação Política pela
Sustentabilidade – II Encontro Brasileiro de Secretários de Meio Ambiente.

EMERSON SILVA CASTRO
Prefeito do Município em Exercício